АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019                                                                                                 № 06

 «О внесении изменений в постанов-

ление № 02 от 15.01.2018г. «Об

утверждении сводной бюджетной

росписи  МО  «Байбекский сельсо-

вет» на 2018г. и на плановый период

2019 - 2020гг.»

В соответствии  с Порядком составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета  МО «Байбекский сельсовет» и Решением Совета МО «Бай-

бекский сельсовет»  № 81 от 24.12.2018г. «Об утверждении  бюджета МО «Бай-

бекский сельсовет» на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись  администрацию му-

ниципального образованию «Байбекский  сельсовет» на 2019г. (приложение)

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администра-

ции МО «Байбекский сельсовет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                   Э. И. Такиев